মাথা  লক্ষ্য  কিরয়া  আঘাত  করেল  উক্ত  আঘাত  আমার  মা  বাম  হাত  িদেয়
েঠকাইেল তার বাম হােতর কব্িজর উপর লােগ যা হাঁড় ভাঙ্গা জখম হয়।
আমার স্ত্রী মিদনা খাতুন (২৫) ডকেত আসেল, তােকও রড িদেয় শরীেরর
িবিভন্ন স্থােন এলাপাতারী মারত থােক এবং তার গলায় িবদিশ ০২ ভির
ওজনর  স্বর্েণর  েচইন  যার  আনুঃ  মূল্য  ৪,২০,০০০/=  (চার  লক্ষ  িবশ
হাজার)  টাকা  িনেয়  েনয়।  আমার  মাতা  ও  স্ত্রীর  ডাক  িচৎকার  আশ  পাশ
েলাক ছুট আেস আমােক খবর দয় আিম আমার মা ও স্ত্রীেক পাঁিখ ভ্যান
যােগ উপজলা স্বাস্থ্য কমপ্েলক্েস ভর্িত কির। এিবষয় মহশপুর থানার
এসআই হান্নােনর সাথ যাগাযাগ করেল িতিন বেলন ঘটনাস্থেল িগেয় তদন্ত